
 

 

 

 
 

 

 

                                       Decreto n. 6418/2019 
                                                                             Prot. n.108429 cl. III/12 del 13/06/2019 

 

                                                  IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell’Università di Firenze e, in particolare, l’art. 9; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo e, in particolare, gli artt. 11 e 12; 

VISTO il bando di Selezione di cui al D.D. n. 5288/2019 (prot. n. 89152) del 16/05/2019 per 
l’attribuzione di un parziale rimborso spese agli studenti iscritti alla Scuola di Scienze 
Politiche dell’Università degli Studi di Firenze, che hanno partecipato al workshop sui 
rapporti fra Italia e Turchia nel mese di maggio 2019 presso l’Università Yildiz di 
Istanbul (Turchia); 

VISTA la graduatoria formulata dalla Commissione esaminatrice della suddetta selezione, 
nominata con D.D. n. 6016 (prot. n. 100922) del 03/06/2019; 

CONSTATATA la regolarità degli atti e delle procedure, 

 

                                                          DECRETA 

 

- di approvare gli atti della selezione per l’attribuzione di un parziale rimborso spese agli 
studenti iscritti alla Scuola di Scienze Politiche dell’Università degli Studi di Firenze, che 
hanno partecipato al workshop sui rapporti fra Italia e Turchia nel mese di maggio 2019 
presso l’Università Yildiz di Istanbul (Turchia); 

- di corrispondere il contributo complessivo di Euro 1.000, in parti uguali, agli studenti 
elencati nella graduatoria sotto riportata: 

 

 Cognome e nome Punteggio 

1 Bernacchi Giulia 20 

2 Valleri Kleoniki 20 

3 Mattioli Ludovica Maria 15 
 

 

Firenze, 13/06/2019  

 

                                                                                     F.to   IL DIRETTORE 
                                                                                              Prof. Luca Mannori 
 


